

# Pytania o linię autobusową nr 22

Data publikacji: 25.01.2015 19:30

Utrudniona komunikacja autobusowa mieszkańców sołectwa Brzezówka z Cieszynem stała się tematem rozmów podczas minionej (21.01) sesji Rady Gminy Hażlach. W sprawie wydłużenia linii autobusowej nr 22 zostało odczytane pismo jednej z mieszkanki sołectwa.

Na ostatniej sesji Rady Gminy Hażlach (21.01) radna Barbara Kuchta odczytała pismo mieszkanki z sołectwa Brzezówka w sprawie wydłużenia linii autobusowej nr 22. Mieszkaneczka gminy Hażlach zaznaczyła, iż w sołectwie Brzezówka obecna oferta komunikacyjna jest anachroniczna i niedostosowana do potrzeb mieszkańców. Jako dowód wskazała dysproporcje w liniach autobusowych, a przede wszystkim rzadkość kursów do pobliskiego miasta Cieszyna. ***Sołectwo Brzezówka od lat jest wykluczone komunikacyjnie przez władarzy gminy Hażlach. Wydłużenie linii nr 22 znacznie pomogłoby osobom pracującym, jak również rodzicom dowożącym dzieci do szkół, a młodzieży dojazd do placówek oświatowych w Cieszynie. Warto zaznaczyć, iż osoby które chcą się osiedlić w Brzezówce również zwracają uwagę na problem z komunikacją, brak możliwości swobodnego dotarcia do szkół, sklepów, kościoła, czy urzędu*** – odczytała radna Kuchta.

Mieszkaneczka zaznaczyła, iż wydłużenie linii autobusowej wpłynie również na poprawę bezpieczeństwa. ***Piesi nie będą musieli poruszać się poboczem, gdzie nie ma chodnika*** – zaznaczono.

Wójt Gminy Grzegorz Sikorski przyznał, iż poruszy temat połączenia autobusowego z Cieszynem w tamtejszym Urzędzie Miasta. ***Rozmawiałem z wójtem Gminy Zebrzydowice Andrzejem Kondziołką odnośnie linii nr 22. Padła wówczas propozycja by linię tę wydłużyć do Zebrzydowic. Później w rozmowie z radną Barbarą Kuchta pojawił się pomysł by zwiększyć dostępność komunikacyjną w sołectwie Brzezówka, zwłaszcza z Cieszynem. Zamierzam udać się do Burmistrza Miasta Cieszyna Ryszarda Macury i poruszyć tę kwestię*** – podkreślał Sikorski.

Wójt przyznał, iż dopiero po dokładnym zapoznaniu się z tematem od strony formalno-prawnej jak również finansowej udzieli odpowiedzi, w danej sprawie.